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SURAT TUGAS
No. 5067

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dra. SAFITRI M, M.Si
No. Dosen / NIP : 5067 / 204060323
NIDN / NIDK : 0014085901
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : TGS CATALINA BLOK AA.5, NO. 48, RT/RW.007/001,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI116 Statistik Psikologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI207 Psikologi Sosial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 PSI207 Psikologi Sosial 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI207 Psikologi Sosial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PSI207 Psikologi Sosial 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

   

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Sosial (3 sks) Ruang : R616
Kode : PSI207 Kelas : KJ102 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-3-24
12:00-
14:30 Pengantar Psikologi Sosial

Sabtu
23-3-24

12:00-
14:30 Pengantar Psikologi Sosial Pengantar Psikologi Sosial 19

2
Sabtu

30-3-24
12:00-
14:30 Persepsi Sosial

Sabtu
30-3-24

12:00-
14:30 Persepsi Sosial Persepsi Sosial 23

3
Sabtu
6-4-24

12:00-
14:30 Self

Sabtu
6-4-24

12:00-
14:30 Diri Diri 17

4
Sabtu

27-4-24
12:00-
14:30 Interpersonal relationship

Sabtu
27-4-24

12:00-
14:30 Hubungan Interpwrsonal Hubungan Interpwrsonal 19

5
Sabtu
4-5-24

12:00-
14:30 Sikap

Sabtu
4-5-24

12:00-
14:30 Sikap Sikap 15

6
Sabtu

11-5-24
12:00-
14:30 Pengaruh sosial

Sabtu
11-5-24

12:00-
14:30 Pengaruh Sosial engaruh Sosial 17

7
Sabtu

18-5-24
12:00-
14:30 tingkah laku menolong

Sabtu
18-5-24

12:00-
14:30 tingkah laku menolong tingkah laku menolong 19
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Sosial (3 sks) Ruang : R616
Kode : PSI207 Kelas : KJ102 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu
8-6-24

12:00-
14:30 Agresi

Sabtu
8-6-24

12:00-
14:30 Agresi Agresi 21

9
Sabtu

15-6-24
12:00-
14:30 Individu dalam kelompok

Sabtu
15-6-24

12:00-
14:30 Individu dalam kelompok Individu dalam kelompok 17

10
Sabtu

22-6-24
12:00-
14:30 Kepemimpinan

Sabtu
22-6-24

12:00-
14:30 Kepemimpinan Kepemimpinan 21

11
Sabtu

29-6-24
12:00-
14:30 Pengambilan keputusan

Sabtu
29-6-24

12:00-
14:30 Pengambilan Keputusan Pengambilan Keputusan 18

12
Sabtu
6-7-24

12:00-
14:30 stereotype, prejudice, and discrimination

Sabtu
6-7-24

12:00-
14:30 Stereotipe, Prasangka dan Diskriminasi Stereotipe, Prasangka dan Diskriminasi 19

13
Sabtu

13-7-24
12:00-
14:30 Hubungan Antar Kelompok

Sabtu
13-7-24

12:00-
14:30 Hubungan antar kelompok Hubungan antar kelompok 19

14
Sabtu

20-7-24
12:00-
14:30 Psikologi Terapan

Sabtu
20-7-24

12:00-
14:30 Psikologi Sosial Terapan Psikologi Sosial Terapan 19
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikologi Sosial Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si (5067)
Kode MK dan Seksi : PSI207 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R616)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. DELVITA MAURICA PUTRI 20210701163 A A A A A A A A A A A A A A
2. NABELA RASYADA AZIZ 20230701173 H H H H H H H H S H H H H H
3. AGHNA YAS'A 20230701175 A H I H H I H H I H I I H H
4. RANDY SAPUTRA 20230701185 H H I H H H H H H H I H H H
5. SARI PRIHATINI 20230701192 H H I H S H H H H H H H H H
6. MUHAMAD ADZAN LISTIAWAN 20230701204 H H H H H H H H H H H S H I
7. ADAM PUTRA RIZKI RAMDANI 20230701207 H H H H I H I H H H H H H H
8. CINDY GRACIELLA SENDJAJA 20230701209 A H H H A S H H H I H H H H
9. NIRMALA MELATI PUTRI 20230701210 A H H S H H H H H H S H H H
10. STEVAN WILLY SURYANATA 20230701215 H H H H H H H H H H H H I H
11. MARLEEN GRISELLA AGHA SUSANTO 20230701247 H H H H H H H H H H H H H H
12. SILVINA OKTAVIA 20230701259 H H I A A A A A A A A A A A
13. KYOKO LONDOK 20230701260 H H H H H I H H H H H H H I
14. THERESSA PINGKAN VERENA 20230701305 H H H H H H H H H H H H H H
15. ROHMAN FAIZ MUSLIMIN 20230701308 H H H H H H H H I H H H H H
16. ZAHRA FADHILAH RAMADHAN 20230701313 H H H H H S H H H H H H H H
17. VITTO NANDITHA PRASETYO 20230701322 H H I I I A A A A A A A A A
18. EVAXI IGNATIUS 20230701323 H H H H H H H H H H H H H H
19. NABILAH ARDELIA 20230701335 H H I H H H H H H H H H H H
20. YUSRIZAL AMRI 20230701338 H H H H H H H H A H H H H H
21. TIARA APRILIANI CAROLINA 20230701342 H H S I I H H H H H H H H H
22. TARI MARSELIA 20230701344 H H H H H H H H H H H H H H
23. SAVIRA RADITYA DEVI 20230701366 H I H H A A A A A A A A A A
24. LAILA ALVI SYAHRI 20230701370 A H H H I H H H H H H H H H
25. ANANTI SYAFRATU VICELLA 20230701375 A H H S I H A H H H H H S H
26. PEBA ZELAFEHAD PANGGABEAN 20230701454 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSI207 Kelas : KJ102 Dosen : Dra. SAFITRI M , M.Si
Matakuliah : Psikologi Sosial  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20210701163 Delvita Maurica Putri 0 0 0,00 E
2 20230701173 Nabela Rasyada Aziz 100 85 86 78 84,7 4,00 A
3 20230701175 Aghna Yas'a 92,86 80 63 75 74,69 3,30 B+
4 20230701185 Randy Saputra 100 90 95 83 90,4 4,00 A
5 20230701192 Sari Prihatini 100 85 74 68 78,1 3,70 A-
6 20230701204 Muhamad Adzan Listiawan 100 85 75 68 78,4 3,70 A-
7 20230701207 Adam Putra Rizki Ramdani 100 90 97 95 94,6 4,00 A
8 20230701209 Cindy Graciella Sendjaja 85,71 90 92 93 91,07 4,00 A
9 20230701210 Nirmala Melati Putri 92,86 80 64 55 68,99 3,00 B

10 20230701215 Stevan Willy Suryanata 100 90 80 88 87,4 4,00 A
11 20230701247 Marleen Grisella Agha Susanto 100 90 79 83 85,6 4,00 A
12 20230701259 Silvina Oktavia 21,43 2,14 0,00 E
13 20230701260 Kyoko Londok 100 90 97 88 92,5 4,00 A
14 20230701305 Theressa Pingkan Verena 100 90 88 93 91,3 4,00 A
15 20230701308 Rohman Faiz Muslimin 100 85 77 68 79 3,70 A-
16 20230701313 Zahra Fadhilah Ramadhan 100 85 89 88 88,6 4,00 A
17 20230701322 Vitto Nanditha Prasetyo 35,71 3,57 0,00 E
18 20230701323 Evaxi Ignatius 100 90 90 93 91,9 4,00 A
19 20230701335 Nabilah Ardelia 100 85 95 88 90,4 4,00 A
20 20230701338 Yusrizal Amri 92,86 85 98 93 92,09 4,00 A
21 20230701342 Tiara Apriliani Carolina 100 90 70 88 84,4 4,00 A
22 20230701344 Tari Marselia 100 85 78 73 80,8 4,00 A
23 20230701366 Savira Raditya Devi 28,57 2,86 0,00 E
24 20230701370 Laila Alvi Syahri 92,86 85 75 57,29 1,00 D
25 20230701375 Ananti Syafratu Vicella 85,71 85 67 54,17 1,00 D
26 20230701454 Peba Zelafehad Panggabean 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Dra. SAFITRI M , M.Si
NIP. 215020571 NIP. 5067

8/11/24, 11:26 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2



8/11/24, 11:26 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2


